
REPUBLIKA E KOSOVES . REPUBLIKA KOSOVA. REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT. OPSTINA UROSEVAC . MUNICIPALIW OF FERIZAJ

KRYETARI I KOMTINTS
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038t200-46002
Rr.66Ddshmor€t e Kombit', p.n.

E-mail: info.ferizai@rks-sov.net

DATA/DATUM/DATE
(8.D3.LoLr\

'joS / L\
PER/ZANO l(uvendin e Komun6s s6 Ferizajt

rI'r(IuE S/PRE I(O/TIIROUGH Xhavit Zariqio

NGA/OD/FROM

LENDA/PREDME T/SUBJE C T P iopozini. --YeJdifo 
'. 
ph-pl pattj en f 

"te 
r*. i f ti"gi iths hit-

tE pjesEs sE ngastr6s iiXaastiale; 2037-0 Z.K. Jezerc, pronE

private, me qEllim tE k6mbimit me pjesEn e ngastGrs

kadastrale 1157-0 Z.K. Nerodime e UlEt, pron6 e komunEs

sB Ferizajt

NE bazd tE dispozitave nenit 58 pika 1.h te Ligiit p€r Vet€qeverisjen Lokale Nr.03lL-040 dhe nenit 51 pika
2.9 ti! Statutit te Komuniis 01.Nr.50 te dates 28.06.2013, nenit 4 te Ligiit p6r Shpron€simin e pronds sd

Paluajtshme Nr. 03/L-139 me ndryshime dhe plotiisime te Ligiit numdr 03tL-205 t€ datiis 28.10.2010, nenit
24. Parag.4 i Ligiit Nr.06/L-092 Ptir Dh6njen nd Shfr5rtiizim dhe Kdmbimin e Pron€s sd Paluajtshme t€
Komun6s, pargrafi 5 i nenit 29 tE Rregullores (QRK) nr.09 /2020 p6r Piircaktimin e Procedurave tt! Dhenies
nd Shf4rt€zim dhe Kdmbimin e Pron€s sd Paluajtshme tE Komunds, Kryetari i Komunds i propozon
Kuvendit td Komunds tE merr:

Vendim

1. PEr;
Shpalljen Interes i Pergiithshem-Publik tti pjesEs sE ngastrds kadatsrale:

- 2037-0 Z.K. Jeznrc, me sipilrfaqe prej 348 m2, pron€ e ldriz (Zymer) Maloku.

NR/BR.
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPI]BLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA

KOMI.INA FERZAJ - OPSTINA UROSEVAC . MUNICIPALITY OF FERIZAJ

Formulari per kerkese apo ankese

Drejtorati/I.{jesia

Zyra e Kryetarit

l.Informatat personale te parashtruesit te kerkeses:

Emri dhe mbiemri

Av. Vildane Hamiti
Adresa e vendbanimit

Eerizaj
Numri i tel. fiks Numri i tel. mobil

44693541

Numri personal

/il//t/
E-mailAdresa

Vlera p€r pages6: 0.00

22/0212024

2. M6nyra e pranimit

KErkesa

Statusi i l6nd6s

Ne proces

3. Ju lutemi td shkruani k6rkes6n apo ankes6n tuaj nE detaje: 
{ Q 6r*,* _

Kerkese per Kembimin e Paluajtshmerise me nr.te parc.02}}V,ZKJezerc ,ne pronesi te z.IdizMaloku me

ngastren kadastoale me nr. 1 157-0,2K Nerodime e Ulet ,pronesi te Komunes se Ferizajt

Mos shkruani nE kdti pjesE

Numri i protokolit

01-941/01-0015717 124

Afati i zgiedhjes
2310312024

Vendimi

4. Dokumentet e bashkangjitura:

Nr. Lloji i dokumentit

5. D6shmia e aplikuesit pEr vErtet6si

Unii Av. Vildane Hamiti viirtetoj se informatat e lartsh6nuara janiit6

*Ju lutemi te kerkoni nga zyrtarilja flet€dEshminE pEr dor€zimin e k6saj k6rkese dhe dokumenteve td bashkangiitura



Adresa: Ferizaj, rr."Sali Qeku" Tel: +383(0)44693541 Email: vildana.hamiti@hotmail.com

Pdr: Kryetarin e Komunes sE Ferizaj, z. Agim Aliu
Drejtorisd sE Pronds Kadastrit dhe Gjeodizis6

Nga: Idriz Maloku, nga fshati lezerc, Komuna Ferizaj, peirmes perfaqi:sueses sA tijVildane
Hamiti, avokat nga F erizal

Bazuar ne nenin 25, par.3, te Ligjit 06lL-092 pdr Dh6nien n6 Shfryt6zim dhe K6mbimin e Pronds

sd Paluajtshme tii Komunds, parashtron ktitii:

xEnrssE
PEr K€mbimin e Paluajtshm6ris€

Idriz Maloku, tisht<i pronar i vetijm i ngastr6s kadastrale P-722170M-02037-0, me sip6rfaqe tti
pdrgjithshme prej 2,402m2, vendi i quajtur " Ara e Halimit", Zona Kadastrale Jezerc, Komuna
Ferizaj.

Komuna e Ferizaj ka shpronijsuar sipdrfaqen prej 348rr2, nga ngastra kadastrale e

lartcipdrmendur nij interesin publik me qdllim tE asfaltimit tE rrugils publike nrj fshatin Jezerc,
Komuna Ferizaj.

Nisur nga ky fakt nga organet komunale kompetente kdrkojmd kdmbimin pdr sipdrfaqen e
shpron6sur til ngastres kadastrale si m6 lart6 konform dipozitave ligjore te Ligjit pdr Dhdnien nd

Shfrytezim dhe K6mbimin e Pron6s sd Paluajtshme t6 Komunds.

Andaj me ane t6 k6saj kerkese, k6rkojm6 qe KEMBIMI pdr paluajtshm6rinti me num6r te ngastres

kadastrale 02037-0, ZK- Jezerc, p6r sipdrfaqen prej 348m2, t6 bdhet me ngastrdn kadastrale me

numtjr L157-0, ZK Nerodime e UlEt, e cila 6sht6 ni: prondsi tE Komunils se Ferizaj.

Mbesim prand kEsajk6rkese qri e njejta do t6 trajtohet dhe t6 aprovohet si e til16.

Eetzaj,
22.02.2024

Bashkangiitur k€saj k€rkese i gjeni:
'l.,. Certifikata e pron6s, nt.71074121"

2. Skicat nga matjet gjeodizike
3. Autorizimi ffi

JURIDIKA" E SH.P.K
AVO KAT
VILDANEHAMITI
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Idriz Maloku, i ]indur md 27.C8.7957, nE Jezerc, me venclbanirn n0 NJcrocli:ne e

Poshtme, Kornuna Ferizai, posedues i leternjoftimit me lumdr personal1sCCi 8Br--,72,';,:

leshuar nga MPB e RKS-se, sgtetas i R. Kosoves, jep k0t€:

AUTORIZIl'l

Me ti ciltln autorizoj avokat dlle Vildane Flamiti me nr'. t€ licencos 1849/19 clhe a-.r.

Eclitr,r'Sirahini, Ine nr. te licenc6s 1750/18, tlv cilat trshtrojne vcprirnt'arinE nE acli:cser.-

Rr. "Saii Qeku", ne Ferizaj, qe tc ndermarr te giitha veprimet nd procedurE si nw vijirn:

- Te paraqes pad.i, ie terheq clhe t'i zgtrercj ato;
- Te parashtroi pergjigjen ne padi dhe ankese;

- Te pohoi kErkesepadine ose t€ heq dore nga k€rkesepadia;
- Te lidhe ujdi (pajtim) gjyqesor;
- Ta parashtroi mjetin e goditjes kund€r aktgjykimit-aktvendimit, si dhe te heqc

dord nga kjo e drejt€ apo tE t€rheq mjetin e tilt6 t6 parashtruar;
- Te paraqese kerkese per permbarim ose sigurimin dhe te Icryej rreprirne tii

nevojsl'reme lidhur me k0rkes€n e fille;
- 'fe pagtaj tarksdn gjyqesor:e nd em6rirr tim dhe per llogarine time;
- Te planoi postdn n€ em€rin tim;
- Te m€ perfaq€soi nd te gjitha Gjykatat si dhe te paraqesE ankese nd ernrin tim;
- Te paraqese Padi nE te gjitha Gjykatat dhe ne ato konteste te md piirfaqesoi;
- Te m€ p€rfaq€soj ne t'e gjitha procedurat jokor-rtesfimore, administrative dhe

p€rmbarimore;
- Te pranoi prej pales kund€rshtare shpenzime procedurale te calcbura nga

Gjykata;

Te gjitha veprimet qe do te ndermarr e autorizLtata ime, i konsideroj sikurse i kam bere
un€"

Data, 07.\2.2021, Autorizueqi:

ldriz Maloku/q4
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,HL
ZYRE pEn sHEnelMe

GJEODEZIKE
KADASTRALE

N.r.sH. LErA Dreitor: Ruzhdi ALlu 3ii::l 3l?

N.T.SH.'LETA'

Gjeodeti I licencuar

RuzhdiAliu

Te: +377(0)44 55 00 18

E-mail: gjeodezia08@gmail.com

Date:11.1.2022

Ferizaj

MANUALI I MATJEVE GJEODEZIKE

Pronari .ldriz Maloku

Nr.i parceles:2037-0

Komuna F erizq,Zona kadastrale Jezerc

Gjeodet I licencuar
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Republika e Kosovds
Republika Kosova_Republic of I(osova

lW i nistr i a c Llje.t i$ it tt ly 
pl an iJikimit Hap r",, 

"?;OT:,:r,:::::;:":;^?r,, ;:,,,ac;eNcre r'aoesrure o*",",.yin,oi,io.1;;:;;:;';i?j:;{::J:::{:"y,{#:i:,R:f Em.ironmcnt and sporior ptonning

Zyrakadastralekomunale/Opstinskakatastarskakancelariia: 
FERIZAJ

Zona kadastrale / Katastarska zona: JEZERC

Lloji i njesise kadastrare / vrsra katastarske jedinice : pa rcel
--j:-

Rilevoi / Snimio: Ruzhdi Aliu
(emri dhe mbiemri I g"oa",l,ftffi

Nr. i licences / Br. licence: 20

Nr. i njesise kadastrale / Br. katastarskejedinice :2037_O

Numri i lendes / Broj predmeta:

Shkalla e zvoglimit / Razmera plana

297-4

Nenshkrimi / potpis:

ME KERKESEN E PRONARIT TE PARCELES 2037-0,\
::* jy+IJEN.u-qr^.Ip,JFSFAKirKErrorru[NaennucEN
ASFALTUAR PRAROKU, ^La ULULI\rN lvl'c, rtt(uu'E'N I1\' s-\-\.q___

iff_yflfJ..,Hslr#g:I*lyll lE llucA E AsFALruAR r KAMARR r{ApE s rREN E panc pi p i 2 0 3 7 _ 0 s TpERFA abffifiETi_t#

7(r)z-<--i.)r
Lf "ii-,
:*(nuzuol/flAltll'i)Ncnshkimi / potpis:

T.]6t6 - ^--^-.i-- :- , n



- .RepublikaeKosovds.t<epublika I(os_ova_Republic of Kosova
Mihilria e t'tielisit dhe plonifkihit r,--.. , . ue.!-cri4 -vln.ln-Goaenutqt

o.,u'.,o *,o,i*{ir!?:::r{!i;:i'::{:i;xf 
^:.,::;,!:I'Jtr:::Jj::::^v,{^y:^v:kt*,,ronmcntan4 spotia! ptonnins

Zyra kadastrale komunale / Op5tinska katastarska kancelarija: FERIZAJ

Zona kadastrale / Katastarska zona: JEZERC

Lloj i i njesise kadastral e / Vrsta katastarske jedinice 
: parcel

Nr. i njesise kadasrale / Br. katastarskejedinice :1037_0

Numri i lendes / Broj predmeta:
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Nr. i licences / Br. licence: 20
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Aprovoi / Usvojio:

Nenshkrimi / potpis:

T-\^r^ ^ ^--- .. , -

(emri d h e m bi em ri i p e*oiiliJ;.-Ilif iiili"n og r i 

"o 
y

ME KERKESEN E.PRONARIT TE PARCELES 2037-0\PER MATJEN E G€NDIPS E;TTTTE LIDHUR ME RRUGENASFALTUAR PRAROKU, 
_

] ASFAITUARJ KAN E pARc;i;s'2*3.-osrpERFAeEN 
pREr 348 m2

Y v.v. '-'?;\
lipttzrnr c nru\z\

Nenshkrimi / potpis:



:>\
i-:;

i-. i.
rr1 ::;-i ir'
i) q

!l ri
I' .)
r' !r/ ,:,

r]\i ::-2- 1l
tl
Fdqnn:H

!iYL-J t., ::,
!;'N L-] \I r ts7 :r
-tr ,x

r\ 5 r{:
;\\h.'-) ,, = =- :- \-^i-i (1 3:n -ii

P 5'ei FH .-d.5 €El: x =:$ tr\\ 5i'i rp* iuA E: i x f S\/ vr: F \ vEll i53 S'Xtr
: : i. i \ . -N ,:-5'-i =-j If : S= +!= > i.-\ i'I De

:l >=i. )^c oL; OS= !rr5 H,\ r!S-Q : tr ai

E Ei 3 S F EJ qqQ N(: O J-\ >S !'S I rd,,^, 
'l: 

i. - 'a\ Or_l 2i\: o
! VSr\ ag 8Sr ?Tr :s5 0ti t*3 +
i: -S:E ES *
- id i
t::
livS
4-rla
t^l r- *,t

v=
a:
F.l =P:.
a
L\

-\!l sli4z:
( .,1 :.

ri\

,,

:l
| -t

z
"J

L{:

:a
p:
,-a

'a)
rJ

n

{a
I -.1r>
iv)l*l

la

1-
l^l

tz
o

o

U)
tJ

D
-
z
-l

{

I

l
I

I

',
CL Ii

it
cl

i

*lgt

5r !.
t.)re oG

Di

;?
uJ !i
l +=

!^ I 12.,v;"Lll ii-ri F.5B

l

S 3..1:. I

j 
-.''i 

j

''.-'?. 
1

T
>1
o
ial i

|-

o
-l>l

o
F

@P

x o 5 <5
3 \:? .i
d6

FfiaFY 5'r.; i.f
65
UI(,

E :iE.

<;.-
32,;'

oSx
E a E*i.r d;'a 

=iir i c,i
Yi X,

p---

*-&k
aistro= &

I

)

I

I

;'i#
E.*6 jP\
@ilv
7t'b
:- r'

t-iO
e: i)-
EI6'>
C *

-11

\'i
ol
sii
rll
CI

i.l

L I ',.4',.

I I L'l'
-lul
) i i-'
t I r'
,i, xit,'
,iF
l5

;[ :d,t At,lr
I r-rl-IHI rr
I n'

lFr
IF,lfl
tfr
It'lc-
IH
l .4,

]O
rr >l-iol{

(A
t'l

t*
Cz
:

I

-l
b.J
t'J
{
(r)

I

UI{
I

lgH'ggr
I rsE Fi,
I BBsss
I FFSS e'

l$il;gs
EFE.i=
[ +€'y g

€$.5ei
E' i )'a3-- i ieGo E3lxB E :ulsa [$l
;R 3 sl59 7'zl
go EglE. SHIE. E.I

L.'D?+l :!l5 sl
=.olioEt'E St

i. Irl7.1r Fl
*l3l5t
!!liarai(Dl

'al Z.tlftl o'l-rl
-:< 

ii
N:*N
P3 P!o (r

- 
t!) _

.J=N
vo:v
A, - cr,

sf<PF .>oE-o-= \
trj '' r
FAF
NL-N
P6-,P

zoIo*
o
lrl

C
o:

'.oo
A\r
.- trlvr
^Ni5oix
+
5

sossZAF=*

t_iYEtue:
ll I O"l! -.:,E -I B.;'i
l=r
I

I

I
IlrIlII

->>
--!.NOE =
;dDE

-.1 ,

tr

*i
d.

a,
c,

ci
C

a1
-i
..1

=lri
a-l

P,
A1
g
E,
Fo

!
Ll

C,)'
e,i

5

'

l

j

i

i

p



.l>;liJilr,JFlo
l-*
la
lliIE
le
IFJ
I trJ'
IN
l=li
l.-
IFta
I i-r

It
3
ao
z
C.rt
r.l

5

7aZ
+EE

€,!o
o
o

o
o
'5

o-
o

0q

o

I

F
<4.

D Fo
t,i'
3 F"
.<'3 i{'
cE:J
oE'x+,E ml
C- leH I

8u'El
r3 t

3, 1

I sE5l G +

rl g5E

gl sF}
=rl 

g€ g
Al F=E
Al ogn
6 | H alI 6- 3'l

co

=o
o

h
D

l!

:p

N

T
@
p-
o-
O

ox5
E<!l

clo=,

ooA
O

I

* 3"?o<:.EE-'

5 E'r'
vv!y

;r

7,

a
(.,

trl

!

='l a

h=/oDc
2 n2'
rN=

l
I

oi

F
(2
z
,

N.
F
o
I

z
FJ

a(,
L^laa

,r'@ I

(D

N

tl

rl
S.')

oi

i,

jl

c:
c-. t-.1

=l6

C_r

€,'
t-,
p

tr
tr-D]

;,
\t l
t.-
f-

c'
C,

r^l

:
o,a
o
IA

_1

\i

-z
ZcZo!o

\4

r. .i :

.i=

_:;,4

r, =Xo -.;

- -vr

nroc:
,r f- '"

P Ei

=6i;
6;'

a

o

{
xlol?l
EI
!i

IUtsoo

t'Y. =+.. !.

m H*Y

='F 
3

ni E'"
E EI

N)

-Ji
l!=a'i
:r= A,

I

l

{tr.;F

.t
:-'

c_.

9.,
i:)

i
0

:

t'l

i;



i

I

l

li

j

l;
:)

I

il

I I:-rNxVZii33B=ri '''si-!5ri Fr'; i} l.
I ?; D c :'i

if B'IrFr
i ! -E FrA-11
I 11 19 a(DP 6:lJlrid'i''P-1
..- l-\l

; ,) x: i;'W i

isB<3.d.tlrrEiyl
I 1a€ P8. 1 ,l
I A lD 3 + 3 E-r

lEg'+5 i []'
I ='- 

-'alr'r
I @ - i: ^.' "l-'l$-p ijHrxI EE 6 iull t-l3B s'odi--:
I [3 qr'ii
! d 

- ^; - i 11iEs .i.31"j
I 6; rgZ,,'-7
lx(D\tril i-

I I E3l ira .i (! ;r F4g s.''! I L'
DHl'\

-.1. O- I ;-r
iTI

=lF'JI76llE
= - J R'

=. 
a 1i-')

L:. = i] )".1:o ! I *'

3 ?" \x
o.;iH
E-lli? {>
TI
D'iCJ

I L..lY lir.r
*IV Its,ft |',;z

1 r.-
'n=t--lQlni( r,r:rni PVa fi o!l -H-L\^-lN: N;J?i aP- ->-Pll i'*5,.-iJQl r>\N \.Nqwl li
-a ^ sn V

EtE= Xha.* a<\4 ! il
H(!ul)
Lar i. t], I Erza I l'A)tE; I bo-'o li-\\l'
'rii(-fr '* lzirlP!
N N Id
!-1..

lIrIrl{I r.JI t.)
l-
I :-JIUIAIAlr
l^IU
I T.Jlol(,l-llr
l^
l!J

ir

:1\- :',,
) !)

LI :
cj ;:,B

r.Ld| .)
r .L

/ - ri-

;*
:s.

l\ ; i.!
!:

t _'

!;
ilJ :F

*1 
-

r-t e :i 
=-F ;.i t..

- 
t/:t .\

l,\ 4.'.t --L' ;.- i:
a Lii{i FE -siS ;i
hr. ii=\ E
L_f. ).\ 5i'a F* iuA rii Sf '9\/ el= a-: vlll :!si.i'Xtr:: ,= \ , -n p:-C'-E 

=E) !?*a'. SY =ri ts.s $i 3
E Bi+ r,g I,\ P5-i ) s i\lu z: q S g o7 3S,5 I;'3, qcQ N<-: o J'\ Fa i'N -, ;.
O AiS -^7)
! VSG ag 8Sr ?'A) ;S ni oF.l ;3 $!: -= x
E XS *r a\= -wo r^ i\-.zs

-l/_n
-,AraLl \- \r*

\J=
P:.af
F ^e.

L\

-\
L] S
Hi4z:n*

.S\

il

I
Ii

il

il
I

fl

fl

iirP

W

il'

r.i;
Ei

I{
f.J
[,J

{
A
5.
I

bJ

t,
-tI

I

l

o\Flr,F
> FJ:E\
oi!
E5>
F,io

F

,a

A>t 6 iA

E!? A -
= 3 -. L..l:on.

l^f.

P:e. r\idSg r->

(n
r-l
)J

<
I

.i)
,I>

rlF
aa
Fl

U)
X
&l

z
o
FE

o

(u
*J

s.:. -::'c
"=Pi 

z

IEaa

^ri

i!
:E

-
-l

5
E:
:'
(:

I

E
I

c-.

@

g'
Y
C!^

E

L

s

-irN,
N.

C
+
J.
O
c.i

:

I

l

j

kl

. t:i,A. e-:1 lf
;J,4/
nE ;f,j

"pO,N
Eib-_l.)jy
:l--ci(
oi\
3 ii_---->-
-l

ol

EI
oi

N
5
tJ

s5
i;6i:
oo5

\J- a.
= atr

; 3.s.
6p-.

*t; p

s9
50:prj

3<o$

D

p

*o

o

AC

E ^ P*-.
F gE'8. EP- 

=;:'rYi;,

I:-
i

irJ

til , ,i{'1

: ,. lrl:
'i --;t>

'i eJ:l;
I r*l:

"4
I t-^t.
i, s1
) t-,

ii ai

ibI>
f,3

il i{
;l \-r
il \

ioti
o

aP
:l
Ori

(f)
X
gr
gi
frl

=v\oVAF="

I

I
j

ll
I Es$lI = iltt
IJII

c
2

>

Z
1

)

a
I

->>
-- 

N. i{

dDEoE trt;



:lF
lhJ

lr.
{Llo
lCr

la
IIElE
lA)

t5
I Etj'
IN
l-
l<
t!
l<
IFtol-f
l>
IXlo
F
ao
z
Crt
rl

L^J

eal!

7-z
?!=

IJ
is.

E

o
Fn
o
o

F
<r.

E So

ae5,
.<'3 i('E@='oEl
oE'xi'E E

*:E
oo

6!

ta
@=

-vE;:i$:o-=-*=-O9 o

= 
i'5gsE

+;'r.

hYD
6gri al; a,l

g

n

(/)
=3p

v

sl
5l
olrlilol

1l

ox5E<1,

€qi
2 ?,4

o

| 5.?3;E

trEi
vv\i

i. i-

5

o>
N;+$ .i<a

o

lo
,o
o

o

ts
t*

e

N

7

O

6
6
o

rrl
N
i!

,o-
ZFit\\tn

r)
trl

rr !:
+ a la

'-) O (:

'L!."

=c 6
O ,;'

? -'L'

# Yl!
^ E'"

) 6;,

r)

Fl
FT

5P
I

Fl
l!
X
I

rt

Fl

o
taj

^l

.:lrI

ri-.
ri o:

i.l)

I

tDr(l

iti>Ct-

l09l!e
t0a
l1 (D

lsl

(D

o
I

7

oe
D'

oe
(D

(?

ro

(D

u2

Z
o:D:'
o
,:i

a
d-
o

O
F)

aD

rD

o

.:

,Y
3
c

*4,

5!il

c 9v
^'m .i

ta

5 -=:N:

=t-
-.h:1

oq :.

O

b
ie
C
N&

j

_-

I
IJc
3

u;s
3r3- f E.

.J
-' :- f.

€s3.

'-i9+,=_ i.,eEE.;.:= Bxt i.'i's. i'? z i z.*
.3eH:=*3+13'= *- a= !_ f c o

a:lo-s)-=a.
,.-io3"-::;

. i9ssEi'se*'-'".;" o.-9IiYio
,j.ja =9''ii-6il_.t_ar-frr.\-w

:1 ==-E; E - =i.s..c:i:=ll.>ry*-.=niioi:-s,>:!: I: i riixi46Sder.:_-;;
=:-;I7::-?il,1= 2. o-il:. X-.=,'.-p'|-Y--ii r - = rvJ l..-,jAE.E,= Y*l

T-' i

:>

-.7 t
2-Q =

ZIS-

-\ >a

J-A-l
:i-a.= I-;nP 'I

'of il
i oil'^ril

=r.\lx=5t
9::Jl

5 -lpl

'l

= 2=
o =6Eo-

Q-=
=ac
o;

b--: iJcj a. -al- -1,.:!*. 1!:. 1; e-N' _ ." ;.c: I ;.:l--.- .' U 3, i,j'is=e?=5n;;
-::{=il54lw3-
t::. 'Xi:-o o L--:D P.^ av.

i,''' !! [EE a1Z"-
;. .., I o + 5::- )+ - ,-,.i- 

^-v',: -.'aE# j G;;Sw!
, := t -: aai
o=ri -==== X=.!i:rJo: j! q= 

= = -O>=-p:l-r 
-.= - ^e.-:j:;: laoi .- Y x * = = - |

=:i 
r:e322..=ddi

.: / =1==*''l>=i_:.. !1.=.;3;) ie Iil,.,Fi3*g=issli;i 5 -; a o;E =.* r

t tJ.^ X=*zrzsgioflI :-:^-;r-l ,gd;*=lI 3!;sEr5;;i;l
.J!o: oa Na I

s qJ?e
E';'5

N

b
ieeNN

N

c
N
N
C
iJ
I9

->>EE+
Er!

i:E
='g
az^

iE
-@iu-
,-'iJ.-
>N

N
ln

o
Lrl
N
ln

oE

PJ. C
e6 =!f !* u'.i=:t
EL !. -.9:E
dgA,

o@!
3 oZ
:.! =! ;'5

,j
F r.J (:l

+

^le

5rr\o
t

z-6
Pq;
) 4...6r

t;

z

N
N
?

G

z

6

@

C
C
a
@
5
!

;+?
aF/
c *'i

acL

I

i.

s,

r

i-)

ql

a-\

-_l
.)

i,

i.

p

l:

t,

:e
ts

o
QA
V)

E

I

r-r

az

N.

l*
n

zfrl

aa
Fll
a
O

,.t {
6:i
^t

i

i

Fi
oi ii
AD;

r-

7s

{
I

-la
oil o
ol o
CI O
r,r i rnCI C
d1 ,4

I
ri



=7g^

lrl:

<- 

=,-a2J-
^ults I

oTl7t

EI'J

xz.
=.\o !1

:>-'c
7 tri:

^o 
l

!r < |

n:. 1

ld F.lrn? i

C,r

Xi
Fr, a- |
EU-I
-J-l
u_lfr w'!

JI
=il-. I

I

i

tii

:
x̂z
f;

?ai
ts(,
F\l
.(o I!,< I

ql=l
rils I|n? I

N

?

F

e

N
N<l?t
itl I7lvl

I

oto

E!

OI
:tt Irt

-
=
4
a
iJ

a
O

N
I
a @

o
!

@
!
€

f:l
N
rll

a
n
N
zc-

h\

,o-
frl a>lT
=N\E,

o

lrJ
N
Fl
o
r
N
ln
o
ln

_fl:

?a,Tr!r
--lJr

=;=

X

z
NI-.:t -- F---:t ,ifi : i> zEx

-':7'-4,:\--=-.-r -: tl.; :. LJj.v_L_= r
: u*.'.= = a.:.@ /\ci=.; x
= 

:-ur': : 
=-uJ--o

=!_-_-tr---. i !i-q'=
= - s3;: in ; ; i.i ^-." x,.: ., |f 2 ' = = " ^ : o ry : d =
^;S9::i'==;:=;=e.;i:i=:a?7lrz*aiZ;
?-:+:I-Jg=*=a==-Y=I
=: = = lJ- =.', < o 

=l -i:-= |

=<"),il1i;If:,Ea;-lx-'<3ii==7;a=zd,siJl
si,SE,i13;:;lE"X,y3l-fE,:t-;=i;i*=SF;!I

=a ,ij i gS f,:fl' o)" I

= - --_-:.-
|:t> el? - - I-Jo =d:. r ->' Z!r

P=1+3iF.-E?Eb:-Ei
flv=1,=*L\,rE;1if
=-<i;.iEi-'i.35*:;ic'3+dlE';.:':S:it3
^iBg=:'=Fali;.*9,;iE a =,ige'ar: +s t35c--^Pr-toY+'===-hw=
Fri5 -i=5= q A cJ::=.imi i

==i=iJ=nB5;*=;5iiXe-=i=;:;3"15E Ii3l
9,= 9Sx3.[!,E ];1SW3l
siE,Ei5,tgfr +;E+15.l
_:r' 33 f ;i #;rl

= _ __
I 9,n cJ? .i <I rJr" eF. i +> Z!x,

eii?gtE-i-?,j5=:=E
#1v=1=+2T.,-rai+:r
=.G 

_X ! <= = f i F M=c:;i

=s.i,;r,TE.-=;;SS*3_^qr'1=i,g=f;15=g;
Ha'5:ES#agq?i4f;ft-i?riFiS 

iz?ilEiFlo:()c*.j=.=.:;;1;U1l
sEsEiifi; +;Errgl

_3j ii . ;$ ',HflN
!ĉ
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